



TOYOTA

ALWAYS A  
BETTER WAY

## TOYOTA RAV4 2.2D ALA49

TVIRTINU: Vytautas Pekarskis  
Popardavimų departamento direktorius  
2013 m. kovo 12 d.

Eil. Nr.	Medžiagos ir dalys	Kiekis	Vieneto kaina, Lt be PVM	Suma, Lt be PVM	Rida, km												
					1000-3000	15000	30000	45000	60000	75000	90000	105000	120000	135000	150000	165000	180000
1	Variklinė alyva 5W-30ESP	5,9	28,93	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69	170,69
2	Tepalo filtras	1	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02	38,02
3	Oro filtras	1	108,26	108,26					108,26				108,26				108,26
4	Stabdžių ir sankabos skytis	1	44,63	44,63			44,63		44,63		44,63		44,63		44,63		44,63
5	Antifrizas S-LLC	7,3	29,59	216,01												216,01	
6	Sandarinimo žiedas	1	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79	5,79
7	Salono filtras	1	49,59	49,59			49,59		49,59		49,59		49,59		49,59		49,59
8	Transmisinė alyva Mobilube 1	1	46,28	46,28			46,28		46,28		46,28		46,28		46,28		46,28
9	Kuro filtras	1	106,61	106,61					106,61				106,61				106,61
10	Sandarinimo žiedas	4	4,96	19,84			19,84		19,84		19,84		19,84		19,84		19,84
11	Ekspluatacinės medžiagos	0,01	1000	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00
Darbas																	
1	Laiko norma, val.				0,40	1,00	2,90	1,30	3,30	1,30	2,90	1,40	3,30	1,40	3,10	1,40	3,30
2	Darbo įkainis, Lt/val be PVM			110,00	44,00	110,00	319,00	143,00	363,00	143,00	319,00	154,00	363,00	154,00	341,00	154,00	363,00
Aptarnavimo ir medžiagų kaina, Lt be PVM					268,50	334,50	703,84	367,50	962,71	367,50	703,84	378,50	962,71	378,50	941,84	378,50	962,71
PVM 21%					1,21	56,38	70,24	147,81	77,17	202,17	77,17	147,81	79,48	202,17	79,48	197,79	79,48
<b>Aptarnavimo kaina iš viso, Lt su PVM</b>					<b>324,88</b>	<b>404,74</b>	<b>851,64</b>	<b>444,67</b>	<b>1164,88</b>	<b>444,67</b>	<b>851,64</b>	<b>457,98</b>	<b>1164,88</b>	<b>457,98</b>	<b>1139,63</b>	<b>457,98</b>	<b>1164,88</b>
<b>Bendra automobilio ridos aptarnavimo kaina, Lt su PVM:</b>					<b>324,88</b>	<b>729,62</b>	<b>1581,27</b>	<b>2025,94</b>	<b>3190,81</b>	<b>3635,48</b>	<b>4487,13</b>	<b>4945,11</b>	<b>6109,98</b>	<b>6567,96</b>	<b>7707,60</b>	<b>8165,58</b>	<b>9330,45</b>

## Pastaba:

Atsarginių dalių, eksploatacinių medžiagų ir darbo kaina gali keistis. UAB "AUTOTOJA" pasilieka teisę keisti techninio aptarnavimo įkainius be atskiro įspėjimo.